7 唐柱学   63,215,015  2.41  -

8 赵锦荣   57,540,979  2.20 57,169,228

9 李芬   41,385,074  1.58 -

10 杨春禄   40,764,886  1.56 30,573,663

合计 1,308,019,642 49.97 373,699,185

（三）本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 所占比例 股份数量（股） 所占比例

无限售条件的流通股 2,075,536,873 80.31% 2,075,536,873 79.19%

有限售条件的股份 508,744,397 19.69% 545,476,638 20.81%

合计 2,584,281,270 100.00% 2,621,013,511 100.00%

注 1：自 2021 年 6 月 28 日起至 2022 年 3 月 11 日止，发行人第四期股权激励计划第二个行

权期采用自主行权模式开始行权，激励对象行权将会导致公司股本数量发生变动；

注 2：表格中本次发行前的股本结构依据中国证券登记结算有限责任公司发行人业务部出具

的《发行人股本结构表（按股份性质统计）（深市）》填列，股权登记日为 2021 年 7 月 7

日，尚不包含本次发行新增股份。本次发行后的股本结构仅考虑本次发行新增股份进行测算，

不考虑激励对象行权，不代表公司最新股本情况。

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司的股本结构将发生变化，公司

将新增 36,732,241 有限售条件的流通股。

本次发行后，截至 2021 年 7 月 1 日，朱兴明直接持有公司 4.96%的股份，

通过深圳市汇川投资有限公司间接控制公司 17.76%的股份，合计控制公司

22.71%的股份，为发行人的实际控制人。

另外，朱兴明因离婚财产分割导致权益变动，目前尚未办理股票非交易过户

手续。过户完成后，以 2021 年 7 月 7 日总股本测算，朱兴明直接持有公司

59,576,728 股，占公司总股本的 2.2730%，并通过深圳市汇川投资有限公司间接

21

控制公司 17.7496%的股份，合计控制公司 20.0227%的股份，仍为公司实际控制

人。

因此，本次发行不会导致公司的控制权发生变化。

（四）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。本次发行前后公司董事、监事和高级

管理人员持股比例变化如下所示：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）
所占比例

股份数量

（股）
所占比例

朱兴明 董事长、总裁 129,877,001 5.03% 129,877,001 4.96%

李俊田 董事、副总裁 75,287,495 2.91% 75,287,495 2.87%

宋君恩
董事、董事会

秘书
33,690,798 1.30% 33,690,798 1.29%

周斌 董事、副总裁 13,886,274 0.54% 13,886,274 0.53%

刘宇川 董事 38,001,734 1.47% 38,001,734 1.45%

赵锦荣 董事 57,540,979 2.23% 57,540,979 2.20%

张陶伟 独立董事 - - - -

赵晋琳 独立董事 - - - -

黄培 独立董事 - - - -

柏子平 监事会主席 37,768,245 1.46% 37,768,245 1.44%

陆松泉 监事 36,569,799 1.42% 36,569,799 1.40%

丁龙山 职工监事 4,483,097 0.17% 4,483,097 0.17%

邵海波 副总裁 470,123 0.02% 470,123 0.02%

杨春禄 副总裁 40,764,886 1.58% 40,764,886 1.56%

李瑞琳 副总裁 164,100 0.01% 164,100 0.01%

易高翔 副总裁 256,950 0.01% 256,950 0.01%

刘迎新 财务总监 65,670,311 2.54% 65,670,311 2.51%

合计 - 534,431,792 20.68% 534,431,792 20.39%

注 1：表格中董监高持股比例按照持股数量除以本次发行前或本次发行后总股本数量计算。

注 2：自 2021 年 6 月 28 日起至 2022 年 3 月 11 日止，发行人第四期股权激励计划第二个行

权期采用自主行权模式开始行权，激励对象行权将会导致公司股本数量发生变动。

22

注 3：本次发行前的总股本为 2,584,281,270 股，依据中国证券登记结算有限责任公司发行人

业务部出具的《发行人股本结构表（按股份性质统计）（深市）》填列，股权登记日为 2021

年 7 月 7 日，尚不包含本次发行新增股份。本次发行后的总股本为 2,621,013,511 股，仅考

虑本次发行新增股份进行测算，不考虑激励对象行权，不代表公司最新股本情况。

注 4：以上持股数据为直接持股数据。朱兴明、刘迎新、李俊田、宋君恩、刘宇川、陆松泉、

周斌、杨春禄、柏子平存在通过深圳市汇川投资有限公司间接持有公司股份的情形，本次发

行后深圳市汇川投资有限公司的持股数量未发生变化。

注 5：朱兴明因离婚财产分割导致权益变动，目前尚未办理股票非交易过户手续。过户完成

后，朱兴明直接持有公司 59,576,728 股，占公司总股本的 2.2730%，并通过深圳市汇川投资

有限公司间接控制公司 17.7496%的股份，合计控制公司 20.0227%的股份，仍为公司实际控